АДМИНИСТРАЦИЯ
(ИСПОЛНИТЕЛЬНО – РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН)
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

«Деревня Тягаево»
Кировского района Калужской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.02.2025                                                                                                                       № 6

 (
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «
Деревня Тягаево
» от
21.03.2019
 №
19
 «
Об утверждении муниципальной программы «Устойчивое развитие территории сельского поселения «
Деревня Тягаево
»
на 2020-2029 годы»
)

На основании ст. 6 Устава муниципального образования «Сельское поселение «Деревня Тягаево», экспертного заключения правового управления администрации Губернатора Калужской области от 02.10.2024 № 2159-Б-11/2024, администрация сельского поселения «Деревня Тягаево» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения «Деревня Тягаево» 21.03.2019 № 19 «Об утверждении муниципальной программы «Устойчивое развитие территории сельского поселения «Деревня Тягаево» на 2020-2029 годы» следующие изменения:
- преамбулу изложить в следующей редакции:
«На основании ст. 210 Гражданского кодекса Российской Федерации, ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 6 Устава муниципального образования «Сельское поселение «Деревня Тягаево» администрация сельского поселения «Деревня Тягаево»»
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Сельское поселение «Деревня Тягаево».

Глава администрации                                                                                О.И. Сучков

image1.png
@